凌志装备股份有限公司 

与科威特相关方签署合同的公告 

近日，凌志装备股份有限公司（以下简称“凌志装备”或“公司”）与科威特相关方

正式签署一体化水处理装备及工艺包供货合同，此次合作聚焦 3个污水处理站一体化设备

工艺包的定制设计、研发生产、供货安装等核心环节，合同金额约 16,364,000.00 美元（大

写：壹仟陆佰叁拾陆万肆仟美元整）。 

在技术上，该项目采用 MBBR 耦合 MBR、氧化沟与 SDD 新质低碳技术的多元复合处

理体系：MBBR 技术强化微生物富集与污染物降解，MBR 技术保障出水水质精准达标，氧

化沟工艺适配规模化处置需求，SDD 技术实现能耗与碳排双降，四者协同构建高效低碳的

污水处理闭环。同时，设备本体采用新型材料制作，高防腐、长寿命的特性可完美适配科

威特高盐、高温、高腐蚀的自然环境与水质特征，确保长期稳定运行。 

此次签约是凌志装备海外水务市场布局的重要举措，作为 2025—2027 年知识产权强